
ZARZĄDZENIE NR 83/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody rocznej za rok 2013 dla Prezesa 
Zarządu Śremskiego TBS Sp. z o.o. w Śremie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r., poz. 
379), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r., poz. 254) 
oraz § 28 ust. 2 lit. a Zarządzenia Nr 23/2013 Burmistrza Śremu z dnia 
8 marca 2013 r. w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami 
z udziałem gminy Śrem, zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek o przyznanie nagrody rocznej za rok 2013, złożony 
w dniu 26 czerwca 2014 r., przez Radę Nadzorczą Śremskiego TBS Sp. z o.o. 
w Śremie ustalam wysokość nagrody rocznej za rok 2013 dla Prezesa Zarządu 
Śremskiego TBS Sp. z o.o. Pana Wiesława Małaszniaka w wysokości 
2 krotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku 
poprzedzającym przyznanie nagrody. Nagroda roczna za rok 2013 będzie 
wynosić 22 767,68 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 09CC3827-4768-4410-86F2-9590D069B88C. Przyjęty Strona 1




